Carrera 5 No. 10-63 Of. 605 Edif. Carsayu             TEL. 8816800         

LIQUIDADOR Y REPRESENTANTE LEGAL                                                                                  

ADQUISICION DE BIENES Y/O SERVICIOS (DE ACUERDO  CON SU OFERTA)

SON: CIENTO SESENTA MIL PESOS MCTE ($160.000.oo) 

FORMA DE PAGO:  CHEQUE- 

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:

- INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES: EL CONTRATISTA declara bajo juramento que se entiende prestando con la aceptación del 

pedido, que no incurre en ninguna de las causales de inhabilidad previstas en la Constitución y la Ley.